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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashk&shortit/es dhe t& kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11 52006. 

Emri Atbia Mbiemri --- 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

funksionin qC kryen deklarates - 
NE haze tE pik6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e .  

konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojnl 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 

Deklaroj se te dhbat  e pasqyruura prej meje ne" kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruur usgje qe nuk eshte e vbtefe. 

t 
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INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

L.D,K.P NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSIFME 

P m i  h m t  ndryrhimet (&bm dk, pkasb.lle) ni: llQlie, Slp6- st&B&l iru adodhcn, 
molecntb e h e r b  at! veprimlt, vle& d I tkg apo ntr vllate @ -hct H€ ddtaanhdoitfn q8 
diqmmnl, d man@ tl! ~ u m c n t e w  vk& qi! M l t a a r  yyo pltrkarr, p j u b  t.kuw $4 m%t&w~l te 
tplo ltol puurk, tC prlaaltrhmc dhe tC hlrjtshme, tB regfhbau asc Ja % n$rWmt wWkk p$r pcrittdMn 
nga dekhrimi 1 m@nh.&u deri ml! 31 dhjetor tE vitlt tC dekIrrimtt. I n s w  k(Ehr; Q@ kr& me Ju, 
b ~ ~ o r t l d e n  dhe flfdjB madhor&. 

PJ- 
Nr. ni! ?4 

'. . : A ' -  .>' .*;: >:? ,.' 
ese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdonits plotesoni ne fotokopje tS tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PhsUmad holW&t tl! udhunt per vitfa, ngr pip. we p&&narrja at! Sbnm c titadhprave O 
b o w  komidoac e qdo ang.zhim veprhtarl t)ctC I@ ka tg @rfitnam, m1! lokit apo sL! 
rrdblur psnoacrk, per buhklshortlden dhe f&d@ mndhork v.htt2, nga dekhriai i 
Plirrrktwl Hn&tlat. e in@ndesit, oqanlnth .po aktivitetit nga ku dps-m deri mE 31 
jlne dguraar tr! ardhmt, n d m  , nr. i regjirtrit pmbllk, statud, objcktin dhJctor t4 vitit te ikklrrhnil 
e veprimtarkb a2 w g m h d a ,  fnnkdda, natyrib e mgubimit. (me ahifra dhe me QaIQ 

" I  4 -U-1) - 1  UJJJI 1 1  - '  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te'plotesoni ne fotokopje te tii. 
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INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK& DHE F I Z I ~  

. Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (Icredi, huamarrje, detyi-im per studime etj.) qe , , *,;. .:>?.?: 
,~ .. ekzistojne brcnda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklatimi i 

, 
: M e p a r s h e m  deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. .. 

Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve n6 moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P&nhluurai helW&t qWdn e dt tyrhdt  Unutdnr, Shnm e Alyer .p Gj-m e dayrim1 

dhe tli mbuinrit tll detyrMt (mluJiMtl), ar. c darinC3ldhjctart6vtW d31dhjet~rtllvitittS 
Loatmsb dhe httedn-bwA t6 delrlvhai dekbddt 
P& k.editE bulmre i u d n  totale (krymr + ( m e ~ d h e n c  (m rhilh dbe t&kiim) 
Intern), kekgjaljea (rnlujhiti) dbe UMl mmjor. rbkrim) Samf~IryslMrHatn# 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1.L.D.K.P 9 D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

$"-. . , 

i 

.,.v.*<,t cz:. :, 
,,d. . .,.A .: .-<< ' 

. . . ..=. , . .. 
E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& haze ti3 nenit 2 2 ' ' t i i ' ~ ~ i t  

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. a 4r 
Shtetasilsja , bashkeshortle 

- , Emer, atesi, mbiemer fZmij& ne moshe madhore - .  
. ? ~ '  ! e subjektit I '  , , 1 

' . .t 
Em& a c s i  mbiemer, , . .  funkdio$ ' ??' '-' . - a: :,,. . s 5.. 

I :  ' ! 44,ht.,;.;,i !$ * J  #,.-,, . a, 
. lJ I ,  

..- , % .  ...-*'> ,; 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

N& baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e koniliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Ptrgjegjes - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-se, q& t& verifikojne 
ne tC gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tê  dhinat e pasqyruara prej meje ne kZtP 
d ~ k ~ e i z t j a d ~  tb vbrtetddhe Auk kam deklaruar asgii; 
2' qE ~.uk'??shti.' e v2rtetZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 CARTE I DEKLARIMITDHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P ' i k m a n l  t ndryrBhet (shtar dbc pr*bimc) & Uojk rlpMrqes rdretCn ku sdodheq 
moam~tia e krywla r(! Mprimit, vkdn n€ W ipo d valath qqlC paqyrohet d dokam-dn qi! 
dlqmnd, nC manges@ tC dokmenteve vk& IE1) W &War ipo p*fr$mrr, p j d n  takuere q& ZOtEroni tP 
$do UoJ pa-aurb, ttr pll~ujtihrne d h  tl laajhhme, t@ rcrZjbtrau we Jo all ngjhmt publikL, pCr periudhen 
m a  ddrhdd i d.pmh4h &rl etl! 31 &jetor t4 vltlt tl! dekMmit. 

Pjrn 
Nr. 

N&se ky format ~ s h 6  i pamja&esh~rn, ~ L h d o n i  t& plotcsoni n& fotokopje t& tij. 




